Mástil de madera 10-12-25 Fact. 001-001-0008329 0283 1 790.000 790.000 10-12-25 10 C

Mástil de madera 10-12-25 Fact. 001-001-0008329 0284 1 790.000 790.000 10-12-25 10 C

Mástil de madera 10-12-25 Fact. 001-001-0008329 0285 1 790.000 790.000 10-12-25 10 C
Total: Ocho millones trescientos sesenta mil guaranies.- 8.360.000

MOVIMIENTO DE BIENES DE USO
DEPENDENCIA REMITENTE DEPENDENCIA RECEPTORA

Entidad Obs. Origen o Mov. Entidad

Reparticion A…….ALTA Unid. Jerarquica

Dependencia B…….BAJA Repartición

Lugar C…X...COMPRA Dependencia

T……..TRASPASO Area

CUENTA

ESPECIFC.